
Zarządzenie  Nr 18/11

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Myszyniec oraz w sprawie

sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury

za 2010 rok.

Na podstawie art.267 ust. 1 pkt 1 i 2 ust 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.), zarządza się, co następuje.

§ 1.

Przyjmuje się:

1/ sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy Myszyniec za 2010 r., w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia,

2/ sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji

kultury za 2010 r., w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

§ 2. 

Postanawia się przedłożyć Radzie Miejskiej sprawozdanie roczne z wykonania budżetu

gminy Myszyniec oraz sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych

samorządowych instytucji kultury za 2010 rok, w terminie do dnia 31 marca 2011 r.

§ 3.

Postanawia się przedłożyć Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie, sprawozdanie

roczne z wykonania budżetu gminy Myszyniec za 2010 rok., w terminie do dnia 31 marca

2011 r.

 



§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 5.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 1 podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

 


